INSTALLEZ-LE, PROTÉGEZ VOS
INSTALLATIONS.
Arma-Chek D
Protection flexible en fibre de verre
noire durable et résistante
Réduit fortement le risque de dommages et de
corrosion sous l'isolation (CUI)
//

extérieur du
conduit [mm]
Code Épaisseur
d'isolation [mm]
EAN Contenu
primaire
[métrique]
Diamètre
extérieur du
conduit [mm]
Code Épaisseur
d'isolation [mm]
EAN Contenu
primaire
[métrique]
15 AFD-2-015 11.5 7612207397338 65 m 15 AFD-4-015 17 7612207397536 44 m
18 AFD-2-018 11.5 7612207261882 60 m 18 AFD-4-018 17.5 7612207397758 35 m
22 AFD-2-022 12 7612207261899 50 m 22 AFD-4-022 18 7612207262001 30 m
28 AFD-2-028 12.5 7612207261905 42 m 28 AFD-4-028 19 7612207262018 24 m
35 AFD-2-035 13 7612207261912 31 m 35 AFD-4-035 19.5 7612207262025 18 m
42 AFD-2-042 13.5 7612207261929 24 m 42 AFD-4-042 20.5 7612207262032 16 m
48 AFD-2-048 13.5 7612207261936 22 m 48 AFD-4-048 21 7612207262049 12 m
54 AFD-2-054 13.5 7612207261943 18 m 54 AFD-4-054 21 7612207262056 12 m
60 AFD-2-060 14 7612207261950 16 m 60 AFD-4-060 21.5 7612207262063 10 m
76 AFD-2-076 14 7612207261967 14 m 76 AFD-4-076 22 7612207262070 8 m
89 AFD-2-089 14.5 7612207261974 11 m 89 AFD-4-089 22.5 7612207262087 6 m
114 AFD-2-114 15 7612207305456 8 m 114 AFD-4-114 23.5 7612207292015 5 m
Autres informations
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Remarques Pas de fermeture auto-étanche au niveau de la couture longitudinale.
Manchon - pré-revêtu et auto-adhésif. Noir
AF-5 (Épaisseur de l'isolant: 25.0mm - 33.0mm)
Diamètre extérieur du conduit
[mm]
Code Épaisseur d'isolation [mm] EAN Contenu primaire [métrique]
18 AFD-5-018 25.0 7612207262094 21 m
22 AFD-5-022 25.0 7612207262100 18 m
28 AFD-5-028 25.0 7612207262117 18 m
35 AFD-5-035 27.0 7612207262124 12 m
42 AFD-5-042 27.0 7612207262131 11 m
48 AFD-5-048 27.5 7612207262148 8 m
54 AFD-5-054 28.5 7612207262155 8 m
60 AFD-5-060 29.0 7612207262162 6 m
76 AFD-5-076 30.0 7612207262179 5 m
89 AFD-5-089 30.5 7612207262186 4 m
114 AFD-5-114 31.5 7612207309713 3 m
Autres informations
Tolérance de longueur
± 1.5 %
Remarques Pas de fermeture auto-étanche au niveau de la couture longitudinale.
Plaque - pré-revêtue
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
AFD-13MM 13 0.5 7612207262711 9 m²
AFD-13MM-W 13 1 7612207281040 24 m²
AFD-19MM 19 0.5 7612207262735 7 m²
CATALOGUE /199
Plaque - pré-revêtue
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] EAN Contenu primaire [métrique]
AFD-19MM-W 19 1 7612207281057 16 m²
AFD-25MM 25 0.5 7612207262759 5 m²
AFD-25MM-W 25 1 7612207281064 12 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm